
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

COLLOBRIERES - Halte Routière Notre Dame 06:35 06:50 08:15 07:45
COLLOBRIERES - La Faisanderie 06:37 06:52 08:17 07:47
COLLOBRIERES - Père Louis 06:39 06:05 08:19 07:49
CUERS - Les Défens 06:35 07:55
CUERS - Pas Redon 06:40 08:00
CUERS - St Roch 06:41 08:01
CUERS - Coopérative 06:43 08:03
CUERS - Place Mitterrand 08:05 08:00
CUERS - Collège La Ferrage 06:50 06:50 06:50 06:50
CUERS - Gare SNCF 06:53 06:53 06:53 06:53 08:08 08:08
CUERS - Mare aux Canards 06:54 06:54 06:54 06:54 08:09 08:09
PIERREFEU - Complexe sportif 06:49 06:49
PIERREFEU - La Joselette 06:50 06:50 06:50 08:00
PIERREFEU - Ecole Anatole France 06:58 06:58 06:58 08:05
PIERREFEU - Tour Ste Anne 06:57 06:57 06:57 06:57 08:12 08:12
PIERREFEU - Les Marronniers 06:58 06:58 06:58 06:58 08:13 08:13
PIERREFEU - La graviere 06:59 06:59 06:59 06:59 06:59 06:59 06:59 06:59 08:09 08:14 08:14
PIERREFEU - Le Réal Martin 07:10 08:25
PIERREFEU - Pompiers 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:15 08:30 08:10 08:15 08:15
HYERES - Les Vaccons 07:04 07:04 07:04 07:04 07:04 07:04 07:04 07:04 08:11 08:16 08:16
HYERES - Sauvebonne 07:05 07:05 07:05 07:05 07:05 07:05 07:05 07:05 08:20 08:20 08:20
HYERES - Decapris 07:06 07:06 07:06 07:06 07:06 07:06 07:06 07:06 08:21 08:21 08:21
HYERES - La Bouvine 07:09 07:09 07:09 07:09 07:09 07:09 07:09 07:09 08:22 08:22 08:22
HYERES - La Clapière 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 08:23 08:22 08:22
LA CRAU - Collège du Fenouillet 07:30 08:45
HYERES - Collège Rivière (Golf Hôtel) 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 08:30 08:35 08:35
HYERES - Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 08:32 08:37 08:37
HYERES - Louis Versin (Maintenon) 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 08:35 08:40 08:40
HYERES - Pillement 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 08:40 08:45 08:45
HYERES - Lycée Costebelle 07:45 07:45 07:45 07:45 08:45 08:50 08:50

       ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 Septembre 2025

 Lundi au vendredi

8823 COLLOBRIERES   → CUERS 

→ PIERREFEU → HYERES



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

       ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 Septembre 2025

8823 COLLOBRIERES   → CUERS 

→ PIERREFEU → HYERES

RETOUR

Jours

HYERES - Lycée Costebelle 12:10 12:10 12:10 13:10 16:15 16:15 16:15 17:10 17:10 17:10 18:10 18:10
HYERES - Pillement 12:20 12:20 12:20 12:30 12:30 12:30 12:20 13:20 13:20 16:25 16:25 16:25 17:20 17:20 17:20 15:25 18:20 18:20
HYERES - Louis Versin (Maintenon) 12:30 12:30 12:30 12:40 12:40 12:40 12:30 13:30 13:30 16:35 16:35 16:35 17:30 17:30 17:30 15:30 18:30 18:30
HYERES - Olivier de Serre (Lycée 
Agricampus)

12:35 12:35 12:35 12:45 12:45 12:45 12:35 13:35 13:35 16:40 16:40 16:40 17:35 17:35 17:35 15:35 18:35 18:35

HYERES - Collège Rivière (Golf Hôtel) 12:40 12:40 12:40 12:50 12:50 12:50 12:40 13:40 13:40 16:45 16:45 16:45 17:40 17:40 17:40 15:40 18:40 18:40
LA CRAU - Collège du Fenouillet 12:15 16:15 17:15
HYERES - La Clapière 12:45 12:45 12:45 12:55 12:55 12:55 12:45 13:45 13:45 16:50 16:50 16:50 17:45 17:45 17:45 15:45 18:45 18:45
HYERES - La Bouvine 12:46 12:46 12:46 12:56 12:56 12:56 12:46 13:46 13:46 16:51 16:51 16:51 17:46 17:46 17:46 15:46 18:46 18:46
HYERES - Decapris 12:49 12:49 12:49 12:59 12:59 12:59 12:49 13:49 13:49 16:54 16:54 16:54 17:49 17:49 17:49 15:49 18:49 18:49
HYERES - Sauvebonne 12:55 12:55 12:55 13:05 13:05 13:05 12:55 13:55 13:55 17:00 17:00 17:00 17:55 17:55 17:55 15:55 18:55 18:55
HYERES - Les Vaccons 12:56 12:56 12:56 13:06 13:06 13:06 12:56 13:56 13:56 17:01 17:01 17:01 17:56 17:56 17:56 15:56 18:56 18:56
PIERREFEU - Pompiers 12:57 12:57 12:57 13:07 13:07 13:07 12:57 13:57 13:57 17:02 17:02 17:07 17:57 17:57 17:57 15:57 18:57 18:57 18:57
PIERREFEU - Gravière 13:00 13:00 13:00 12:30 13:10 13:10 13:10 13:00 14:00 14:00 17:05 17:05 17:08 18:00 18:00 18:00 16:30 17:30 16:00 19:00 19:00 19:00
PIERREFEU - Coopérative 12:35 16:35 17:35
PIERREFEU - Les Marronniers 13:05 13:15 13:15 14:05 17:10 18:05 19:05
PIERREFEU - Tour Ste Anne 13:06 13:16 13:16 14:06 17:11 18:06 19:06
PIERREFEU - Ecole Anatole France 13:05 13:15 14:05 17:10 17:10 18:05 19:05
PIERREFEU - La Joselette 13:10 13:20 14:10 17:15 17:15 18:10 18:10 19:10
PIERREFEU - Complexe sportif 13:11 13:21 14:11 17:16 17:16 18:11 18:11 19:11
CUERS - Mare aux Canards 13:08 13:18 13:18 14:08 17:13 18:08 19:08
CUERS - Gare SNCF 13:09 13:19 13:19 14:09 17:14 18:09 19:09
CUERS - Place Mitterrand 13:10 13:20 13:20 14:10 17:15 18:10 16:15 19:10
CUERS - Coopérative 13:12 13:22 13:22 14:12 17:17 18:12 16:17 19:12
CUERS - St Roch 13:14 13:24 13:24 14:14 17:19 18:14 16:19 19:14
CUERS - Pas Redon 13:18 13:28 13:28 14:18 17:23 18:18 16:23 19:18
CUERS - Les Défens 13:25 13:35 13:35 14:25 17:30 18:25 16:30 19:25
COLLOBRIERES - Père Louis 13:21 12:41 13:51 14:21 17:26 18:21 16:41 17:41 19:21
COLLOBRIERES - La Faisanderie 13:23 12:43 13:53 14:23 17:28 18:23 16:43 17:43 19:23
COLLOBRIERES - Halte Routière Notre Dame 13:25 12:45 13:55 14:25 17:30 18:25 16:45 17:45 19:25

MAJ: Décembre 2024

Mercredi Lundi mardi jeudi vendredi


